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Vær med til at sætte præg på
Dansk Fjernvarmes strategi
Dansk Fjernvarmes strategi skal revideres, og medlemmerne opfordres 
til at komme med input til arbejdet via foreningens hjemmeside.

Af journalist Lone Völcker, 
Dansk Fjernvarme

Dansk Fjernvarmes bestyrelse har 
besluttet at indlede en ny strategipro-
ces, der skal følge op på den strategi, 
bestyrelsen besluttede i foråret 2004. 
For at sikre ejerskabet til strategien 
opfordres medlemmerne til at bidrage 
til processen. 

I foreningens strategi fra 2004 er 
fokus i stor udstrækning rettet mod 
drift og praktiske forhold som nyt 
navn og logo og nyt domicil, der vil 
være gennemført med indflytningen i 
det nye Fjernvarmens Hus i oktober. 
Derfor mener bestyrelsen, at det er 
et godt tidspunkt at tage foreningens 
strategi op til fornyet overvejelse og 
formulere nye målsætninger for peri-
oden 2007-2010.

Bestyrelsen har en forventning om, 
at der i den nye strategiproces vil 
være mere behov for at vende blikket 
udad og se på principielle og poli-
tiske forhold. Herunder en eventuel 
ændring af valggrupperne. 

I sagens natur er det dog for tid-
ligt at sige, om udfaldet af processen 
alene bliver en justering af den nuvæ-
rende strategi, eller om der kommer 
til at ske større ændringer. Det skal 
medlemmerne som nævnt også have 
indflydelse på.

Indblanding ønskes
Bestyrelsen vil gerne have så meget 
indblanding som muligt fra medlem-
merne i arbejdet med den nye stra-
tegi. Derfor bliver det muligt at følge 
processen – og kommentere den - på 
den del af foreningens hjemmeside, 

der er forbeholdt medlemmer. 
- Det er meget vigtigt for resulta-

tet, at medlemmerne involverer sig 
mest muligt, så den strategi, Dansk 
Fjernvarme skal arbejde efter de 
kommende år, rent faktisk svarer til 
de forventninger, medlemmerne har 
til os. Derfor håber både bestyrel-
sen og vi i sekretariatet, at medlem-
merne i stor udstrækning vil blande 
sig, diskutere indbyrdes og komme 
med kommentarer og nye input, siger 
Dansk Fjernvarmes direktør, Jørgen G. 
Jørgensen.

Levende dokument 
Sekretariatet udarbejder i løbet af 
sommeren det første udkast til et 
strateginotat, som i begyndelsen af 
september sendes til bestyrelsen og 
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Opførelsen af det nye Fjernvarmens Hus er en del af foreningens nuværende strategi. Nu 
opfordres medlemmerne til at sætte præg på Dansk Fjernvarmes kommende strategi ved at 
deltage i debatten på www.danskfjernvarme.dk fra september. Foto: Flemming Rasmussen.

samtidig lægges på den lukkede del af 
hjemmesiden. Her vil det være muligt 
for medlemmerne at stille spørgsmål 
og komme med kommentarer, samti-
dig med at bestyrelsen arbejder med 
notatet. 

Hen over efteråret og vinteren vil 
bestyrelsen drøfte notatudkastet, 
blandt andet ved et strategiseminar, 
der afholdes i forbindelse med et 
bestyrelsesmøde 1. december. 

I marts 2007 forventes bestyrelsen 
at godkende det endelige strategino-
tat, og eventuelle forslag til vedtægts-
ændringer sendes ud til medlemmerne 
forud for Dansk Fjernvarmes ordinære 
generalforsamling, der afholdes den 
19. april 2007.
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